1

关于做好“e 三明”网上公共服务平台

推广运用工作的通知

各单位：

“e 三明”网上公共服务平台正式上线发布了。该平台设置

了手机 APP、微信公众号、新浪微博、今日头条号等四项主要服

务渠道，便于市民多渠道了解三明、享受网上服务、参与城市管

理，是三明人自己的网上公共服务平台、市民综合服务 APP。

为提高“e 三明”网上公共服务平台的知晓度，更好地在师

生中推广运用，现将有关事项通知如下：

一、推广对象：在校师生

二、关注步骤

及时关注“e 三明服务号”并注册账号

1.安卓系统手机：扫描下方二维码下载“e 三明”APP

2

2.IOS 系统手机：通过微信关注公众号“e 三明服务号”，点

击菜单栏中的“e 三明”就可以使用了。

三、相关要求

请认真组织，积极宣传，充分利用微信群、QQ 群、短信等

载体，加强师生对“e 三明”网上公共服务平台的认知和了解，

提高该平台的知晓率和覆盖面。

中共三明学院委员会宣传部

2019 年 8 月 12 日